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MANCHON DE RACCORDEMENT -
ALU

DESCRIPTIF

Pour les conduits métalliques circulaires. Emboîtement
mâle. En aluminium 1050 A H (A5). Diamètre : 100,
112, 120, 125 et 150 mm.

DETAILS

Pour les conduits métalliques circulaires. Emboîtement mâle. En aluminium 1050 A H (A5). Diamètre : 100, 112,
120, 125 et 150 mm.

Code Diamètre

891940 100 mm

891941 112 mm

891942 125 mm

891943 150 mm


